  Kraków, dnia 08.04.2025 r.
ZZP-271-10-7/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-7/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 08.04.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.


Pytanie nr 1 

Dotyczy Pakietu nr XXIX poz. 9, 10
Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu typu butelka OpTri, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie typu butelka OpTri, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 

Dotyczy Pakietu nr  XXIX poz. 11
Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu typu worek, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie typu worek, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 

Dotyczy Pakietu nr XXIX
W związku z tym, że na rynku polskim żywność specjalnego przeznaczenia medycznego ma średnio 10-12 miesięczny termin przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Zamawiającego o uwzględnienie specyfiki tych produktów pod kątem terminu przydatności oraz modyfikację zapisów SWZ, akceptując dostawy żywności specjalnego przeznaczenia medycznego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności danego produktu.

Odpowiedź: 
W załączniku nr 4 do SWZ – umowa wzór – Pakiety I – XXIX w § 5 ust. 1 Zamawiający ujął informację jw. „Dostarczony asortyment będzie posiadał terminy ważności pozwalające na swobodne użytkowanie asortymentu przez okres minimum jednego roku, liczonego od daty danej dostawy cząstkowej asortymentu (z wyłączeniem żywności specjalnego przeznaczenia medycznego, dla której okres ten powinien wynosić minimum 6 miesięcy, liczone od daty danej dostawy cząstkowej) (jeżeli dotyczy). W przypadku krótszego terminu ważności, niż termin wskazany w zdaniu poprzednim, Zamawiający musi wyrazić zgodę na przyjęcie asortymentu.”

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
